hager.com/fr-be	 Sous réserve de modifications techniques� 14.03.2026
Fiche technique du produit
BR65130W9016
hager.com/fr-be
BR65130W9016
Écran mural pour BR/A/S 68x130mm couvercle 80mm en acier blanc
Caractéristiques techniques
Dimensions
Hauteur 89 mm
Largeur 170 mm
Mesure a 8 mm
Configuration
Chevauchement Oui
Connectivité
Type de montage Montage à clipser
Matières
Matière Acier
Traitement Thermolaquage
Couleur Blanc signalisation
Code RAL 9016
Sécurité
Résistance aux chocs IK IK08
Adapté à
BRS 65x130
Durabilité
Sans halogène Oui
Conformité REACH Oui
Conforme à la directive RoHS Oui
Illustrations | dessins